INDICAÇÃO Nº 1967/2015
Solicita providências para que seja colocada, anualmente, iluminação decorativa alusiva ao “Novembro Azul” no Portal do Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja colocada, anualmente, iluminação decorativa alusiva ao “Novembro Azul” no Portal do Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos munícipes que procuraram este Vereador objetivando ampliar a divulgação do “Novembro Azul” em nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2015 - 11:34:03 07811/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário